
ЗВІТ
про результати проведення процедури закупівлі

UA-2021-10-21-001997-c
Дата формування звіту: 03 грудня 2021

Найменування замовника: СЛУЖБА АВТОМОБІЛЬНИХ ДОРІГ У ЛУГАНСЬКІЙ
ОБЛАСТІ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

25903424

Місцезнаходження замовника: 93400, Україна, Луганська область, Сєвєродонецьк,
ВУЛИЦЯ ГАГАРІНА, будинок 70

Вид предмета закупівлі: Роботи

Назва предмета закупівлі: ДСТУ Б.Д.1.1-1:2013 “Правила визначення вартості
будівництва”. ГБН Г.1-218-182:2011 “Ремонт
автомобільних доріг загального користування. Види
ремонтів та перелік робіт”. ДК 021:2015 –
71320000-7 Послуги з інженерного проектування.
Розробка проектної документації капітального
ремонту мосту через річку Борова на км 165 + 455
автомобільної дороги загального користування
державного значення Н-26 Чугуїв – Мілове (через м.
Старобільськ) у Луганській області.

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг



ДСТУ Б.Д.1.1-1:2013
“Правила визначення
вартості будівництва”.
ГБН Г.1-218-182:2011
“Ремонт автомобільних
доріг загального
користування. Види
ремонтів та перелік
робіт”. ДК 021:2015 –
71320000-7 Послуги з
інженерного
проектування. Розробка
проектної документації
капітального ремонту
мосту через річку Борова
на км 165 + 455
автомобільної дороги
загального користування
державного значення
Н-26 Чугуїв – Мілове
(через м. Старобільськ) у
Луганській області.

ДК 021:2015:
71320000-7 —
Послуги з
інженерного
проектування

1 роб. 93400, Україна,
Луганська
область,
Сєвєродонецьк,
Гагаріна,70

до 31 грудня
2022

Вид закупівлі: Спрощена/Допорогова

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Виконання
робіт

Розрахунки здійснюються
протягом десяти банківських
днів від дня прийняття
Замовником робіт за етапом,
відповідно до акту приймання-
передачі виконаних робіт.

Пiсляоплата 10 Банківські 100

Дата оприлюднення оголошення про
проведення процедури закупівлі:

21 жовтня 2021 15:00

Кількість учасників закупівлі: 2

Найменування
учасників
процедури закупівлі
(для юридичної
особи) або
прізвище, ім’я, по
батькові (для
фізичної особи)

Ціна
пропозицій
учасника до
початку
аукціону
(ціна
пропозиції
на
переговорах
у разі
застосування
переговорної
процедури
закупівлі)

Ціна
пропозицій
учасника
після
закінчення
аукціону

Інформація про наявність і
відповідність установленим
законодавством вимогам документів,
що підтверджують відповідність
учасників кваліфікаційним критеріям
згідно зі статтею 16 Закону України
“Про публічні закупівлі”, та
наявність/відсутність обставин,
установлених статтею 17 цього Закону



ТОВАРИСТВО З
ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"ІННОВЕЙШН
ПРОДЖЕКТ ГРУП"

1 139 000,00
UAH з ПДВ

1 139 000,00
UAH з ПДВ

Пропозиція учасника не відповідає
умовам, визначеним в оголошенні про
проведення спрощеної закупівлі, та
вимогам до предмета закупівлі
Уповноважена особа розглянувши на
відповідність умовам, визначеним в
оголошенні про проведення спрощеної
закупівлі, та вимогам до предмета
закупівлі пропозиції учасника -
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ІННОВЕЙШН
ПРОДЖЕКТ ГРУП" визначила, наступне:
Відповідно до умов розділу перелік
матеріально-технічної бази, та обладнання
для здійснення проектування визначених
у Додатку №6 до оголошення про
проведення спрощеної закупівлі: Замовник
зазначає, що Учасник повинен мати:
Спеціальне ліцензоване інформаційно-
програмне забезпечення для
проектування автомобільних доріг: -
Програмний комплекс АВК-5 або
еквівалент; - Програмний комплекс
AutoCAD або еквівалент або будь який
інший спосіб підтвердження використання
в роботі Учасником діючої нормативної
бази; - Програмний комплекс Кредо або
еквівалент. Наявність програмного
забезпечення підтверджується
наступними документами (надаються
Учасником у складі пропозиції): Скан копії
дійсної ліцензії або скан копією договору
на право користування. У складі
пропозиції Учасник надав копію
«Сертификата» - Наданий документ не
відповідає умовам, визначеним в
оголошенні про проведення спрощеної
закупівлі та вимогам до предмета
закупівлі, з наступних підстав: - відповідно
до розділу 6.9. Інформація про мову
(мови), якою (якими) повинні бути
складені пропозиції « Пропозиція
Учасника та усі документи, що мають
відношення до неї, та підготовлені
безпосередньо Учасником, повинні бути
складені державною мовою - українською.
Всі інші документи, що мають відношення
до пропозиції спрощеної закупівлі, можуть
бути викладені на мовах національних
меншин та дубльовані перекладом на
державну мову. У цьому разі переклад
засвідчується підписом Учасника Якщо в
складі пропозиції надається документ, що
складений на інших, ніж мови
національних меншин держави, учасник
обов’язково надає переклад цього
документу на державну мову- Українську.
У цьому разі переклад (або справжність
підпису перекладача) мають бути
засвідчені нотаріально або легалізовані у
встановленому законодавством України
порядку. Для підтвердження дійсності
оригіналів офіційних документів Учасника,
що складені на іншій, ніж державна або
мови національних меншин, мові, з метою
використання їх на території України,
документи повинні бути легалізовані у
встановленому порядку або засвідчені
спеціальним штампом «Apostille»
(Апостиль), якщо країна, в якій цей
учасник зареєстрований, підписала
відповідну конвенцію, крім випадку, якщо
існують угоди між двома або декількома
державами, які відміняють або спрощують
зазначену процедуру або звільняють сам
документ від легалізації. Документи
легалізуються учасниками торгів
–іноземними суб’єктами господарювання
наступним чином: а) за спрощеною
процедурою проставлення Апостиля
(Apostille) відповідно до статей 3 та 4
Гаазької Конвенції від 05.10.1961 року або
б) за процедурою консульської легалізації
відповідно до Віденської Конвенції «Про
консульські зносини» 1963 року або в)
завірений(-і) нотаріально відповідно до
глави 11 Закону України «Про нотаріат» (в
разі, якщо документ не потребує
легалізації згідно з міжнародною угодою
(конвенцією тощо) між Україною та
країною-учасника торгів) та в такому
випадку надається лист-роз‘яснення,
складений в довільній формі, за підписом
уповноваженої особи учасника та
завірений печаткою (за наявності), з
посиланням на відповідну міжнародну
угоду (конвенцію тощо) між Україною та
країною-учасника торгів, згідно з якою
документ не потребує легалізації. Тексти
повинні бути автентичними, визначальним
є текст, викладений українською мовою.»
2. У вимогах оголошення Замовником
зазначено: «Аналогічним договором буде
вважатись договір з надання послуг із
розроблення проектно-кошторисної
документації з нового будівництва,
реконструкції та капітального ремонту
штучних споруд на них за останні 5 (п’ять)
років. Документально підтвердженим
досвідом виконання аналогічного договору
вважаються документи, що підтверджують
обсяги виконаних робіт або наданих
послуг аналогічних, або перевищуючих за
класом складності та обсягами умов
Технічного завданням Замовника що
повністю виконані відповідно до вимог
державних та галузевих будівельних норм
та технічних стандартів, та підтверджені
відповідними документами, в тому числі з
надаванням копій висновків відповідних
експертних установ щодо експертизи
кошторисної частини).» Для
підтвердження досвіду виконання
аналогічного договору учасник надає
копію Договору №45 ПКД/20 від
20.10.2020 р., предмет закупівлі «Розробка
проектної документації на капітальний
ремонт мосту на автомобільній дорозі
загального користування місцевого
значення О162132 Саврань-Бакша-
Заплази-Любашівка-/М-05/, км 0+078,
Одеська область. ДК 021:2015: 71320000-7
— Послуги з інженерного проектування».
Завдання №27/20 Договору №45 ПКД/20 від
20.10.2020 р., в пункті 21 не є аналогічним
за обсягами вимог завданні Замовника
викладених в Додатку №7 оголошення про
проведення спрощеної закупівлі, що не
відповідає умовам, визначеним в
оголошенні про проведення спрощеної
закупівлі та вимогам до предмета
закупівлі. Враховуючи вищевикладені,
наявні підстави для відхилення пропозиції
учасника, керуючись п.1, ч.13, ст.14 «Про
публічні закупівлі», ВИРІШИЛА:
Відхилити пропозицію учасника
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ІННОВЕЙШН
ПРОДЖЕКТ ГРУП", спрощеної закупівлі
UA-2021-10-21-001997-c ДСТУ
Б.Д.1.1-1:2013 “Правила визначення
вартості будівництва”. ГБН
Г.1-218-182:2011 “Ремонт автомобільних
доріг загального користування. Види
ремонтів та перелік робіт”. ДК 021:2015 –
71320000-7 Послуги з інженерного
проектування. Розробка проектної
документації капітального ремонту мосту
через річку Борова на км 165 + 455
автомобільної дороги загального
користування державного значення Н-26
Чугуїв – Мілове (через м. Старобільськ) у
Луганській області.



ТОВ
"ХАРКІВМІСТДОРБУД"

1 391 594,40
UAH з ПДВ

1 391 594,40
UAH з ПДВ

Дата оприлюднення повідомлення
про намір укласти договір:

16.11.2021 16:52

Підстави для прийняття рішення про
неукладення договору про
закупівлю, у разі якщо в результаті
проведення конкурентної процедури
закупівлі/спрощеної закупівлі не
було укладено договір про
закупівлю:

Відсутні

Дата укладення договору про
закупівлю:

03 грудня 2021

Сума, визначена в договорі про
закупівлю:

1 391 594,40 UAH (в тому числі ПДВ 231 932,40
UAH)

Найменування учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

ТОВ "ХАРКІВМІСТДОРБУД"

Місцезнаходження учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

61128, Україна, Харківська область, місто Харків,
ПРОСПЕКТ ЛЬВА ЛАНДАУ, будинок 149

Інформація про субпідрядника (у
разі залучення до виконання робіт
або надання послуг):

Відсутня

Ідентифікатор договору: 031221-01

Застосовані критерії оцінки: Ціна - 100%


